
Id: WOKVL-SZWGK-MQXEZ-KBIMP-RBTGU. Podpisany Strona 1

DGD-714-8/10

POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Żukowo na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 203a ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.1) ) – Komisarz Wyborczy w Gdańsku 
postanawia, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się liczbę radnych wybieranych w okręgach wyborczych utworzonych dla wyboru Rady 
Miejskiej w Żukowie. 

2. Zachowuje się dotychczasowe granice oraz numery okręgów wyborczych jak w uchwale Nr XLIII/705/2006 
Rady Miejskiej w Żukowie z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

3. Podział Gminy Żukowo na okręgi wyborcze wyznaczający ich granice, numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w poszczególnych okręgach określa załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Gminy Żukowo w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku 

Irma Kul

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218, poz. 
1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 112, poz. 766, z 2008 r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111, z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 
i z 1652 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 356. 



Id: WOKVL-SZWGK-MQXEZ-KBIMP-RBTGU. Podpisany Strona 1

Załącznik do Postanowienia Nr DGD-714-8/10

Komisarza Wyborczego w Gdańsku

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

Podział Gminy Żukowo na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
1 Sołectwa: 

Banino (wsie: Banino, Borowiec) , Chwaszczyno, Małkowo, Miszewo (wsie: Miszewo, Miszewko, Dąbrowa, 
Nowy Tuchom) , Nowy Świat, Pępowo, Rębiechowo ( wsie Rębiechowo i Barniewice) , Tuchom

8 

2 Sołectwa: 
Borkowo, Rutki, Żukowo (wieś),
Miasto Żukowo

6 

3 Sołectwa: 
Glincz (wsie: Glincz, Babi Dół) , Leźno (wsie: Leźno, Czaple, Lniska) , Łapino, Niestępowo, Otomino, 
Przyjaźń, Skrzeszewo, Sulmin, Widlino

7 


